.& u
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСГЕРСГВО ОБIЦЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

IS. !}JJ 10/9
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению

из областного бюджета субсидий народным дружинам, осуществляющим
деятельность на территории Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства общественной безопасности Свердловской области от 12.04.2017
No 139

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-
03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации

государственной программы Свердловской области «Обеспечение общественной
безопасности на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной
постановлением Правительства Свердловской области от 05.04.2017 № 229-ПП,
в части предоставления субсидий народным дружинам, осуществляющим
деятельность на территории Свердловской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению из областного бюджета
субсидий народным дружинам, осуществляющим деятельность на территории

Свердловской области, утвержденный приказом Министерства общественной
безопасности Свердловской области от 12.04.2017 № 139 «О мерах по реализации
мероприятий государственной программы Свердловской области «Обеспечение

общественной безопасности на территории Свердловской области до 2024 года»,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 05.04.2017
№ 229-ПП, в части предоставления субсидий народным дружинам, осуществляющим
деятельность на территории Свердловской области», изменения, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной и правовой работы Министерства общественной
безопасности Свердловской области (Д.М. Дайнов) обеспечить опубликование
настоящего приказа на «Официальном портале правовой информации Российской

Федерации» (www.pravo.gov.ru), «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте
Министерства общественной безопасности Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Министра общественной безопасности
Свердловской области --:::=====::;;;;~il?~~~e..--.. О.Ю. Торгашев

Отпечатано в ООО «Типография ФортДиалоr» для Министерства 9бщественной безопасностн Свердловской областн. Тираж 1 ООО. Заказ 1870436.

i,
!

! 1

i 1

'!

1 !

11

i i
11

11

11 1

2

Приложение

к приказу Министерства

общественной безопасности
Свердловской области
от /.). {)JJ)CJf No /J!/

сl~ст1ш
комиссии по предоставлению из qбласtного бюджета субсидий народным

дружинам, осуществляю1*~. м д~ятельность на территории
Свердлq~ско области

1 • •

I' ' .. , i ! i

1. Клешнин

Александр Владимирович

2. Барышникова

Ольга Владимировна

3. Калинина

Яна Александровна

Члены комиссии:

4. Панкратова

Ольга Вячеславовна

5. Пермяков

Сергей Викторович

1 !
1 1 !
1\1аме~титель Министра общественной

1

1. езоцасности Свердловской области,
nредqедатель комиссии

1
1 1

'1 1

i1амеdтитель начальника финансово­
!эконqмического отдела Министерства
].d>бщеFтвенной безопасности Свердловской
IФбла~ти, заместитель председателя
i~оми~сии
: 1
11 '

jli'лав~ый специалист отдела по обеспечению
ilji!роф~лактики правонарушений
i~ин~стерства общественной безопасности
l~верfловской области

1:

!~лав~ый специалист отдела
iфрга~изационной и правовой работы
lмин стерства общественной безопасности
l<!Свер ловской области
11 !
1' i

jJiiача4ьник отдела по обеспечению
IJ111рофрлактики правонарушений
\МинJ1стерства общественной безопасности
1<=вер*ловской области

1

1

1

1 ·

		2019-04-17T14:25:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"